Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность муниципальной службы в Администрации сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года
Данные на 29.04.2013 г.
	Ф.И.О. 
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г.

 (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве  собственности  или находящихся в пользовании 


	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Абдрахманова Эльвира Борисовна
	Глава сельского поселения
	424198,09
	1.Жилой дом (пользование)
2.Земельный участок (пользование)

	94,5
1250
	Россия
Россия
	

	муж
	
	489679,73
	1.Жилой дом (собственность)

2.Земельный участок (собственность)


	94,5

1250
	Россия

Россия
	Автомобиль:      ДЭУ НЕСКСИЯ
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	Ф.И.О. 
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	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Лебедева  Елена Александровна
	Управляющий делами
	216369,02
	1.Жилой дом (пользование)

2.Земельный участок (пользование)


	72,4

2536
	Россия

Россия
	

	муж
	
	704031,13
	1.Жилой дом (собственность)

2.Земельный участок (собственность)


	72,4

2536
	Россия

Россия
	

	сын
	
	
	1.Жилой дом (пользование)

2.Земельный участок (пользование)


	72,4

2536
	Россия

Россия
	

	сын
	
	
	1.Жилой дом (пользование)

2.Земельный участок (пользование)


	72,4

2536
	Россия

Россия
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	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кувшинова Наталья Игоревна
	Управляющий делами
	119905,58
	1.Жилой дом (пользование)

2. Земельный участок (пользование)
	28

1330
	Россия

Россия
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	Ф.И.О. 
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г.

 (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве  собственности  или находящихся в пользовании 


	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Лузянина Ольга Владимировна
	Инспектор 2 категории 
	151771,86
	Квартира  (собственность)


	34,9

	Россия


	

	сын
	
	62640,00
	Квартира (пользование)
	34,9
	Россия
	

	дочь
	
	
	Квартира (пользование)
	34,9
	Россия
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	Ф.И.О. 
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	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Галимханова Екатерина Валерьевна
	Инспектор 2 категории 
	60672,44
	Квартира  (собственность 1/2)


	49,9


	Россия


	

	сын
	
	309806,82
	Квартира  (собственность 1/2)


	49,9
	Россия
	ВАЗ 21703 Лада Приора

	дочь
	
	
	Квартира (пользование)
	49,9
	Россия
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его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года
Данные на 29.04.2013 г.

	Ф.И.О. 
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г.

 (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве  собственности  или находящихся в пользовании 


	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ганиева Гузель Вассыловна
	Землеустроитель 2 категории 
	116862,66
	Земельный участок  (собственность)

Жилой дом (собственность)
	1518

82,6
	Россия

Россия
	Ваз 2114

	муж
	
	27500
	Земельный участок  (пользование)

Жилой дом (пользование)
	1518

82,6
	Россия

Россия
	

	сын
	
	
	Земельный участок  (пользование)

Жилой дом (пользование)
	1518

82,6
	Россия

Россия
	

	дочь
	
	
	Земельный участок  (пользование)

Жилой дом (пользование)
	1518

82,6
	Россия

Россия
	


